[bookmark: _GoBack]Mẫu số 16 ban hành kèm theo Nghị định số 25/2018/NĐ-CCP ngày 28/02/2018 của Chính phủ
	Tên cơ sở in:.............................
Địa chỉ ......................................
Điện thoại:.................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày … tháng … năm ….

[bookmark: chuong_pl_16_name]BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG IN
 Năm ……
Kính gửi: Sở Thông tinvà Truyền thông Quảng Bình

I. TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG IN
Tổng kết hoạt động sản xuất, kinh doanh, đầu tư, nguồn nhân lực; những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc của cơ sở in
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
II. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
III. BÁO CÁO SỐ LIỆU (Tính từ ngày 01/01/2019 đến 31/12/2019 )
	Số TT
	Tên mục
	Đơn vị tính
	Số lượng
	So sánh (tăng, giảm %)
	Ghi chú

	Năm trước liền kề
	Năm báo cáo

	1
	Tổng số lao động
	Nam
	Người

	Nữ
	Người

	2
	Tổng doanh thu
	Triệu đồng

	3
	Nộp ngân sách nhà nước
	Triệu đồng

	4
	Lợi nhuận sau thuế
	Triệu đồng

	5
	Thu nhập bình quân (người/tháng)
	Triệu đồng

	6
	Tổng giá trị tài sản đầu tư
	Thiết bị
	Triệu đồng

	Nhà xưởng
	Triệu đồng

	Người lập báo cáo
(Ký, ghi rõ họ tên)